
KJK Atleetika lahtise kergejõustiku jõuluvõistluse protokoll

Ahtme Kergejõustikuhall 20.12.2025.
Koht

TU18 viievõistlus (50 m t/jooks,  Kaugus,   Kõrgus,   Kuul ,   600 m) Punktid

1 Elnara Petunova 22.09.2009 KJK Atleetika 8.06 5.31 1.40 8.67 1.48.0
1010 645 512 443 864 3474

2 Ruslana Stepanenko 14.07.2008 KJK Atleetika 8.12 4.23 1.55 8.97 1.56.0
1018 362 678 462 715 3235

3 Diana Bondarenko 08.04.2009 KJK Atleetika 8.62 4.64 1.40 6.86 1.55.8
930 464 512 326 719 2951

TU16 viievõistlus

1 Liana Muhhina 28.01.2010 KJK "Visa"/Jõhvi SK 8.18 4.99 1.50 11.97 2.00.6
1000 557 621 659 647 3484

2 Häli Tepper 28.04.2011 KJK "Visa"/Jõhvi SK 8.35 4.95 1.60 10.16 2.08.6
964 546 736 540 519 3305

3 Hiie Tepper 28.04.2011 KJK "Visa"/Jõhvi SK 8.25 4.45 1.35 8.46 1.59.1
982 416 460 429 663 2950

TU 14 viievõistlus

1 Yevhenia Pyvovar 13.01.2013 KJK "Visa"/Jõhvi SK 7.57 5.05 1.50 11.32 1.55.0
1115 573 621 617 733 3659

2 Uljana Maiste 19.01.2012 KJK Kalev Sillamäe 9.10 4.00 1.35 6.66 2.02.0
850 308 460 314 617 2549

3 Oleksandra Pyvovar 14.12.2014 KJK "Visa"/Jõhvi SK 8.73 3.73 1.35 6.49 2.05.0
897 248 460 303 571 2479

4 Barbare Dzimistarishvili 12.09.2012 KJK "Visa"/Jõhvi SK 9.00 3.80 1.20 10.42 2.20.4
866 263 312 557 371 2369

5 Ksenia Rein 04.05.2012 KJK Atleetika 9.40 3.76 1.10 5.56 2.19.9
806 254 222 243 372 1897

MU 20 viievõistlus (50 m ,     Kaugus,      Kõrgus,      Kuul,      1000 m)

1 Andrei Malinovski 29.03.2007 KJK Kalev Sillamäe 6.85 5.56 1.70 7.82 3.20.4
802 494 544 356 479 2675

PU 16 viievõistlus

1 Mihhail Žitkov 27.10.2010 KJK "Visa"/Jõhvi SK 6.51 5.60 1.75 11.86 3.17.5
948 502 585 598 503 3136

2 Gradimir Pechenev 06.04.2010 KJK Atleetika 6.28 5.60 1.65 9.56 3.42.8
1028 502 504 460 307 2801

3 Henry-Markus Järvpõld 25.02.2010 KJK "Visa"/Jõhvi SK 7.60 3.77 1.25 6.94 2.26.2
582 170 218 304 432 1706

PU 14 viievõistlus

1 Risto Rajasaar 20.01.2012 KJK "Visa"/Jõhvi SK 6.73 4.97 1.55 13.51 3.20.5
873 377 426 698 482 2856

2 Rasmus Õisnurm 29.01.2012 SK Fortis/Saue v. 6.69 5.36 1.55 11.20 3.20.7
873 453 426 558 481 2791

3 Aleks Gussev 23.03.2012 NPSK/Narvic 6.94 4.66 1.45 12.39 4.07.0
802 319 352 630 161 2264



4 Matvei Makarenkov 27.07.2012 KJK Kalev Sillamäe 7.10 4.66 1.50 6.80 3.28.0
734 319 389 296 416 2154

5 Sander Salu 04.01.2012 SK Fortis/Saue v. 6.74 4.39 1.40 10.18 4.04.0
874 271 317 497 177 2136

6 Hendrik Metsatalu 24.02.2012 KJK "Visa"/Jõhvi SK 7.45 4.42 1.50 9.81 4.29.0
611 276 389 475 67 1818

7 Karl-Cristjan Peenema 16.08.2013 KJK "Visa"/Jõhvi SK 7.35 3.96 1.30 6.86 3.59.0
641 199 250 299 205 1594

8 Jevgeni Gratšov 16.01.2014 KJK Kalev Sillamäe 7.35 3.70 1.25 7.30 4.32.0
641 159 218 325 57 1400

9 Robert Marhel 02.04.20132 Jõhvi Spordikool 8.15 3.91 1.20 7.10 4.20
424 191 188 314 101 1218

Üksikalad:

50 m tõkkejooks
TU18

1 Elnara Petunova 22.09.2009 KJK Atleetika 8.06
2 Ruslana Stepanenko 14.07.2008 KJK Atleetika 8.12
3 Diana Bondarenko 08.04.2009 KJK Atleetika 8.62

TU16
1 Liana Muhhina 28.01.2010 KJK "Visa"/Jõhvi SK 8.18
2 Hiie Tepper 28.04.2011 KJK "Visa"/Jõhvi SK 8.25
3 Häli Tepper 28.04.2011 KJK "Visa"/Jõhvi SK 8.35

TU14
1 Yevhenia Pyvovar 13.01.2013 KJK "Visa"/Jõhvi SK 7.57
2 Oleksandra Pyvovar 14.12.2014 KJK "Visa"/Jõhvi SK 8.73
3 Barbare Dzimistarishvili 12.09.2012 KJK "Visa"/Jõhvi SK 9.00
4 Uljana Maiste 19.01.2012 KJK Kalev Sillamäe 9.10
5 Ksenia Rein 04.05.2012 KJK Atleetika 9.40

PU16
v.a. Martin Ionov KJK Kalev Sillamäe 7.05

600 m 
TU18

1 Elnara Petunova 22.09.2009 KJK Atleetika 1.48.0
2 Diana Bondarenko 08.04.2009 KJK Atleetika 1.55.8
3 Ruslana Stepanenko 14.07.2008 KJK Atleetika 1.56.0

v.a. Regina Kondratenko 08.09.2008 KJK "Visa"/Jõhvi SK 1.43.2

TU16
1 Hiie Tepper 28.04.2011 KJK "Visa"/Jõhvi SK 1.59.1
2 Liana Muhhina 28.01.2010 KJK "Visa"/Jõhvi SK 2.00.6
3 Häli Tepper 28.04.2011 KJK "Visa"/Jõhvi SK 2.08.6

v.a. Valeria Muhhina 30.09.2011 KJK "Visa"/Jõhvi SK 1.59.7

TU14
1 Yevhenia Pyvovar 13.01.2013 KJK "Visa"/Jõhvi SK 1.55.0
2 Uljana Maiste 19.01.2012 KJK Kalev Sillamäe 2.02.0
3 Oleksandra Pyvovar 14.12.2014 KJK "Visa"/Jõhvi SK 2.05.0
4 Ksenia Rein 04.05.2012 KJK Atleetika 2.19.9
5 Barbare Dzimistarishvili 12.09.2012 KJK "Visa"/Jõhvi SK 2.20.4

Kaugushüpe



TU18
1 Elnara Petunova 22.09.2009 KJK Atleetika 5.31

5.31  x  5.14  
2 Diana Bondarenko 08.04.2009 KJK Atleetika 4.64

4.40  4.46  4.64
3 Ruslana Stepanenko 14.07.2008 KJK Atleetika 4.23

4.23  x  x  

TU16
1 Liana Muhhina 28.01.2010 KJK "Visa"/Jõhvi SK 4.99

4.50  4.85  4.99
2 Häli Tepper 28.04.2011 KJK "Visa"/Jõhvi SK 4.95

4.95  x  x  
3 Hiie Tepper 28.04.2011 KJK "Visa"/Jõhvi SK 4.45

4.44  4.16  4.45
v.a. Emilie Lehtsaar 08.02.2010 KJK "Visa"/Jõhvi SK 4.34

4.34  x  4.23  

TU14
1 Yevhenia Pyvovar 13.01.2013 KJK "Visa"/Jõhvi SK 5.05

4.89  5.02  5.05
2 Uljana Maiste 19.01.2012 KJK Kalev Sillamäe 4.00

3.76  3.85  4.00  
3 Barbare Dzimistarishvili 12.09.2012 KJK "Visa"/Jõhvi SK 3.80

3.80  3.71  3.77
4 Ksenia Rein 04.05.2012 KJK Atleetika 3.76

3.50  3.54  3.76
5 Oleksandra Pyvovar 14.12.2014 KJK "Visa"/Jõhvi SK 3.73

3.42  3.73  3.54

Kõrgushüpe
TU18

1 Ruslana Stepanenko 14.07.2008 KJK Atleetika 1.55
1.40  1.45  1.50  1.55  1.60
  X0     0     XX0   X0   XXX

2 Elnara Petunova 22.09.2009 KJK Atleetika 1.40
1.15  1.20  1.25  1.30  1.35  1.40  1.45
   0       0      0      0       X0     0    XXX

3 Diana Bondarenko 08.04.2009 KJK Atleetika 1.40
1.15  1.20  1.25  1.30  1.35  1.40  1.45
    0     0       0      X0    X0   XX0

TU16
1 Häli Tepper 28.04.2011 KJK "Visa"/Jõhvi SK 1.60

1.30  1.35  1.40  1.45  1.50  1.55  1.60  1.65
   0      0       0       0     X0    X0     X0   XXX

2 Liana Muhhina 28.01.2010 KJK "Visa"/Jõhvi SK 1.50
1.35  1.40  1.45  1.50  1.55
    0     0     X0     X0    XXX

3 Hiie Tepper 28.04.2011 KJK "Visa"/Jõhvi SK 1.35
1.25  1.30  1.35  1.40
    0     0     XX0  XXX

TU14
1 Yevhenia Pyvovar 13.01.2013 KJK "Visa"/Jõhvi SK 1.50

1.25  1.30  1.35  1.40  1.45  1.50  1.55
    0     0      0       0        0     X0   XXX



2 Oleksandra Pyvovar 14.12.2014 KJK "Visa"/Jõhvi SK 1.35
1.15  1.20  1.25  1.30  1.35  1.40
   0      0       0      0       0     XXX

3 Uljana Maiste 19.01.2012 KJK Kalev Sillamäe 1.35
1.15  1.20  1.25  1.30  1.35  1.40
    0      0      0      0      X0   XXX

4 Barbare Dzimistarishvili 12.09.2012 KJK "Visa"/Jõhvi SK 1.20
1.15  1.20  1.25
    0      0     XXX

5 Ksenia Rein 04.05.2012 KJK Atleetika 1.10
  1.10  1.15
    0     XXX

Kuulitõuge 3 kg
TU18

1 Ruslana Stepanenko 14.07.2008 KJK Atleetika 8.97
8.96  8.97  8.88

2 Elnara Petunova 22.09.2009 KJK Atleetika 8.67
7.98  8.67  8.47

3 Diana Bondarenko 08.04.2009 KJK Atleetika 6.86
6.47  6.86  6.73

v.a. Darja Simanova 29.11.2008 KJK "Visa"/Jõhvi SK 10.6
x  10.64  x

TU16
1 Liana Muhhina 28.01.2010 KJK "Visa"/Jõhvi SK 12

  x  11.53  11.97
2 Häli Tepper 28.04.2011 KJK "Visa"/Jõhvi SK 10.2

10.16  9.89  10.02  
3 Hiie Tepper 28.04.2011 KJK "Visa"/Jõhvi SK 8.46

7.73  7.88  8.46
v.a. Grete Salomets 08.01.2010 KJK "Visa"/Jõhvi SK 9.66

 x  9.44  9.66

TU14 Kuulitõuge 2 kg
1 Yevhenia Pyvovar 13.01.2013 KJK "Visa"/Jõhvi SK 11.3

11.32  11.30  11.00  
2 Barbare Dzimistarishvili 12.09.2012 KJK "Visa"/Jõhvi SK 10.42

10.05  10.42  9.88
3 Uljana Maiste 19.01.2012 KJK Kalev Sillamäe 6.66

5.82  x  6.66  
4 Oleksandra Pyvovar 14.12.2014 KJK "Visa"/Jõhvi SK 6.49

6.22  6.49  x
5 Ksenia Rein 04.05.2012 KJK Atleetika 5.56

5.47  5.56  x
v.a. Viktoria Moroz 28.04.2013 KJK Atleetika 10.96

10.96  10.48  9.91
v.a. Sofia Smirnova 22.03.2012 NPSK/Narvic 9.61

  x  x  9.61

50 m 
MU20

1 Andrei Malinovski 29.03.2007 KJK Kalev Sillamäe 6.85

PU18
v.a. Artjom Logunov 08.04.2009 KJK Kalev Sillamäe 6.90



PU16
1 Gradimir Pechenev 06.04.2010 KJK Atleetika 6.28
2 Mihhail Žitkov 27.10.2010 KJK "Visa"/Jõhvi SK 6.51
3 Henry-Markus Järvpõld 25.02.2010 KJK "Visa"/Jõhvi SK 7.60

PU14
1 Rasmus Õisnurm 29.01.2012 SK Fortis/Saue v. 6.69
2 Risto Rajasaar 20.01.2012 KJK "Visa"/Jõhvi SK 6.73
3 Sander Salu 04.01.2012 SK Fortis/Saue v. 6.74
4 Aleks Gussev 23.03.2012 NPSK/Narvic 6.94
5 Matvei Makarenkov 27.07.2012 KJK Kalev Sillamäe 7.10
6 Jevgeni Gratšov 16.01.2014 KJK Kalev Sillamäe 7.35
7 Karl-Cristjan Peenema 16.08.2013 KJK "Visa"/Jõhvi SK 7.35
8 Hendrik Metsatalu 24.02.2012 KJK "Visa"/Jõhvi SK 7.45
9 Robert Marhel 02.04.20132 Jõhvi Spordikool 8.15

v.a. Artjom Podalenski 29.04.2013 KJK Kalev Sillamäe 8.22

1000 m
MU20

1 Andrei Malinovski 29.03.2007 KJK Kalev Sillamäe 3.20.4

PU16
1 Mihhail Žitkov 27.10.2010 KJK "Visa"/Jõhvi SK 3.17.5
2 Henry-Markus Järvpõld 25.02.2010 KJK "Visa"/Jõhvi SK 3.26.2
3 Gradimir Pechenev 06.04.2010 KJK Atleetika 3.42.8

PU14
1 Risto Rajasaar 20.01.2012 KJK "Visa"/Jõhvi SK 3.20.5
2 Rasmus Õisnurm 29.01.2012 SK Fortis/Saue v. 3.20.7
3 Matvei Makarenkov 27.07.2012 KJK Kalev Sillamäe 3.28.0
4 Karl-Cristjan Peenema 16.08.2013 KJK "Visa"/Jõhvi SK 3.59.0
5 Sander Salu 04.01.2012 SK Fortis/Saue v. 4.04.0
6 Aleks Gussev 23.03.2012 NPSK/Narvic 4.07.0
7 Robert Marhel 02.04.20132 Jõhvi Spordikool 4.20.0
8 Hendrik Metsatalu 24.02.2012 KJK "Visa"/Jõhvi SK 4.29.0
9 Jevgeni Gratšov 16.01.2014 KJK Kalev Sillamäe 4.32.0

Kaugushüpe
MU20

1 Andrei Malinovski 29.03.2007 KJK Kalev Sillamäe 5.56
  x  x  5.56

PU18
v.a. Artjom Logunov 08.04.2009 KJK Kalev Sillamäe 4.87

4.82  4.87  4.58

PU16
1 Gradimir Pechenev 06.04.2010 KJK Atleetika 5.60

5.53  5.41  5.60
2 Mihhail Žitkov 27.10.2010 KJK "Visa"/Jõhvi SK 5.60

  x  x  5.60
3 Henry-Markus Järvpõld 25.02.2010 KJK "Visa"/Jõhvi SK 3.77

3.76  3.59  3.77

PU14
1 Rasmus Õisnurm 29.01.2012 SK Fortis/Saue v. 5.36

5.36  5.03  5.06
2 Risto Rajasaar 20.01.2012 KJK "Visa"/Jõhvi SK 4.97



4.69  4.92  4.97
3 Aleks Gussev 23.03.2012 NPSK/Narvic 4.66

4.64  4.66  x
4 Matvei Makarenkov 27.07.2012 KJK Kalev Sillamäe 4.66

  x  4.66  x
5 Hendrik Metsatalu 24.02.2012 KJK "Visa"/Jõhvi SK 4.42

4.16  4.04  4.42
6 Sander Salu 04.01.2012 SK Fortis/Saue v. 4.39

  x  x  4.39
7 Karl-Cristjan Peenema 16.08.2013 KJK "Visa"/Jõhvi SK 3.96

3.96  3.86  3.74
8 Robert Marhel 02.04.20132 Jõhvi Spordikool 3.91

3.70  3.91  x
9 Jevgeni Gratšov 16.01.2014 KJK Kalev Sillamäe 3.70

3.63  3.62  3.70

Kõrgushüpe
MU20

1 Andrei Malinovski 29.03.2007 KJK Kalev Sillamäe 1.70
1.55  1.60  1.65  1.70  1.75
    0      0      0      0    XXX

PU16
1 Mihhail Žitkov 27.10.2010 KJK "Visa"/Jõhvi SK 1.75

1.50  1.55  1.60  1.65  1.70  1.75  1.80
    0      0      0     X0    XX0   X0   XXX

2 Gradimir Pechenev 06.04.2010 KJK Atleetika 1.65
1.25  1.30  1.35  1.40  1.45  1.50  1.55  1.60  1.65  1.70

3    0      0      0       0       0       0      0      X0     0    XXX
Henry-Markus Järvpõld 25.02.2010 KJK "Visa"/Jõhvi SK 1.25
1.15  1.20  1.25  1.30
    0    X0     0    XXX

PU14
1 Rasmus Õisnurm 29.01.2012 SK Fortis/Saue v. 1.55

1.35  1.40  1.45  1.50  1.55  1.60
   0      -      X0     0       0     XXX

2 Risto Rajasaar 20.01.2012 KJK "Visa"/Jõhvi SK 1.55
1.25  1.30  1.35  1.40  1.45  1.50  1.55  1.60
   0      0       0      0       0     X0    XX0  XXX

3 Matvei Makarenkov 27.07.2012 KJK Kalev Sillamäe 1.50
1.30  1.35  1.40  1.45  1.50  1.55
   0     X0     0        0      0    XXX

4 Hendrik Metsatalu 24.02.2012 KJK "Visa"/Jõhvi SK 1.50
1.35  1.40  1.45  1.50  1.55
    0      0      0     X0    XXX

5 Aleks Gussev 23.03.2012 NPSK/Narvic 1.45
1.30  1.35  1.40  1.45  1.50
   0    XX0  XX0    0     XXX

6 Sander Salu 04.01.2012 SK Fortis/Saue v. 1.40
1.30  1.35  1.40  1.45
   0       0      0       -

7 Karl-Cristjan Peenema 16.08.2013 KJK "Visa"/Jõhvi SK 1.30
1.15  1.20  1.25  1.30  1.35
   0     X0     0     XX0   XXX

8 Jevgeni Gratšov 16.01.2014 KJK Kalev Sillamäe 1.25
1.20  1.25  1.30



   0      X0   XXX
9 Robert Marhel 02.04.20132 Jõhvi Spordikool 1.20

1.10  1.15  1.20  1.25
    0     0      0     XXX

Kuulitõuge
MU20

1 Andrei Malinovski 29.03.2007 KJK Kalev Sillamäe 7.82
  x  x  7.82

PU18
v.a. Artjom Logunov 08.04.2009 KJK Kalev Sillamäe 10.37

  x  10.37  10.16

PU16
1 Mihhail Žitkov 27.10.2010 KJK "Visa"/Jõhvi SK 11.86

10.59  x  11.86
2 Gradimir Pechenev 06.04.2010 KJK Atleetika 9.56

8.75  8.62  9.56
3 Henry-Markus Järvpõld 25.02.2010 KJK "Visa"/Jõhvi SK 6.91

6.73  6.94  x

PU14
1 Risto Rajasaar 20.01.2012 KJK "Visa"/Jõhvi SK 13.51

13.45  13.50  13.51
2 Aleks Gussev 23.03.2012 NPSK/Narvic 12.39

11.78  12.39  11.73
3 Rasmus Õisnurm 29.01.2012 SK Fortis/Saue v. 11.20

  x  10.68  11.20  
4 Sander Salu 04.01.2012 SK Fortis/Saue v. 10.18

10.06  9.39  10.18
5 Hendrik Metsatalu 24.02.2012 KJK "Visa"/Jõhvi SK 9.81

9.81  9.60  9.22
6 Jevgeni Gratšov 16.01.2014 KJK Kalev Sillamäe 7.30

  x  7.30  7.11
7 Robert Marhel 02.04.20132 Jõhvi Spordikool 7.10

6.07  7.10  5.80
8 Karl-Cristjan Peenema 16.08.2013 KJK "Visa"/Jõhvi SK 6.86

6.53  6.84  6.86
Matvei Makarenkov 27.07.2012 KJK Kalev Sillamäe 6.80
5.95  6.80  5.53

Lisaala:
2000 m käimine

PU16
1 Artur Khardin 08.02.2011 KJK Kalev Sillamäe 10.56.0

TU14
1 Maria Smirnova 04.12.2013 NPSK/Narvic 11.42.0
2 Jana Tšaikina 24.09.2013 KJK Kalev Sillamäe 12.20.0
3 Varvara Davõdova 13.12.2012 KJK Kalev Sillamäe 13.02.0
4 Sofia Smirnova 22.03.2012 NPSK/Narvic 14.33.0

P.S.
Käsitsi ajavõtt.
Punktiarvestuses kasutatud mitmevõistluse ja TV-10 
punktitabeleid



Peakohtunik:   Viktor Predbannikov

Protokollija :  Lilia Schmidt


